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1. ИЗВЕШТАЈ ОД ОДРЖАНИОТ ИСПИТ ПО 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА И СТАТИСТИКА ЗА СТУДЕНТИТЕ НА 

ТРИГОДИШНИТЕ СТРУЧНИ СТУДИИ - СМСТ IV СЕМЕСТАР, 

ОДРЖАН НА 16.06.2021 

 

 

 

Број на индекс Вкупен број на бодови 

1068 25 

1379 22 

1330 29 

1348 29 

1368 18 

1252 23 

1366 26 

1359 22 

1373 29 

1429 26 

1450 16 

1382 29 

1329 29 

1339 29 

1438 28 

1242 29 

1334 29 

1226 29 

1452 28 

1381 25 

1453 28 

1151 27 

1432 28 

1430 18 

1404 22 

1205 28 

1354 28 

1332 28 

1343 29 

1363 27 

1367 28 

1352 29 

1346 29 

1344 25 

1214 10 
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1325 28 

1443 29 

1337 29 

1434 27 

1338 23 

1009 29 

1413 14 

1336 28 

1436 19 

1442 26 

1440 26 

1292 27 

1435 28 

1299 24 

1213 21 

1361 27 

1454 27 

1349 22 

1351 26 

1333 29 

1405 19 

1355 26 

1267 25 

1282 23 

1414 27 

1441 28 

1323 29 

1417 28 

1288 22 

1347 28 

1387 23 

1324 28 

1094 21 

1128 28 

1374 27 

1357 29 

1221 27 

1350 28 

1447 21 

1395 27 

1396 24 

1096 20 

1335 28 

1427 24 

1099 12 
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1300 20 

1444 23 

1383 26 

1071 19 

1340 28 

1362 28 

1398 29 

1331 27 

1424 27 

1227 20 

1207 24 

1353 25 

1356 26 

1305 18 

1126 21 

1316 22 

1270 25 

1171 18 

1390 22 

1408 23 

1030 14 

1311 13 

1426 21 

1341 24 

1082 15 

1376 28 
НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ ПОЛОЖИЛЕ СО ОСВОЕНИ МИНИМУМ 18 БОДОВИ. 
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2. СПИСОК НА ЕЛЕКТОНСКИ НЕПРИЈАВЕНИ СТУДЕНТИ ВО 

IKNOW СИСТЕМ ОД ТРИГОДИШНИ СТРУЧНИ СТУДИИ / СМСТ 

IV СЕМЕСТАР, ЗА ИСПИТ ЕПИДЕМИОЛОГИЈА И 

СТАТИСТИКА ОД ЈАВНО ЗДРАВСТВО СО ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 

И СТАТИСТИКА  

 

 

Број на индекс Број на бодови 

608 26 

1423 28 

1195 23 

1120 22 

1406 23 

1065 12 - не положено 
 
НАПОМЕНА: СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ НА ОВОЈ СПИСОК НЕ СЕ ЕЛЕКТРОНСКИ 
ПРИЈАВЕНИ И  ДОКОЛКУ НЕ ГО РЕГУЛИРААТ ПРИЈАВУВАЊЕТО, НЕМА ДА 
МОЖАТ ДА ЗЕМАТ ОЦЕНА ПО ЕПИДЕМИОЛОГИЈА И СТАТИСТИКА. 
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3. СПИСОК НА СТУДЕНТИ ОД ТРИГОДИШНИ СТРУЧНИ 

СТУДИИ / СМСТ IV СЕМЕСТАР, КОИ НЕМАЛЕ ПРАВО ДА 

ПОЛАГААТ ИСПИТ ПО ЕПИДЕМИОЛОГИЈА И СТАТИСТИКА  

 

 

Број на индекс 

1388 

1345 

1425 

1415 

1416 

1393 

1403 

1433 

1449 

 
СЛЕДНИТЕ КОЛЕГИ УРЕДНО И БЛАГОВРЕМЕНО СЕ ИЗВЕСТЕНИ ДЕКА 

НЕМААТ ПРАВО ДА ГО ПОЛАГААТ  ИСПИТОТ  ПО ЕПИДЕМИОЛОГИЈА И 
СТАТИСТИКА  НА ОГЛАСНАТА ТАБЛА НА ИНСТИТУТОТ ЗА 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА И СТАТИСТИКА, А СЕПАК ПРИСТАПИЛЕ НА ИСПИТ. 
 


